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§ 19 
Samråd om förslag till detaljplan för fastigheten 
Vasastaden 1:118 Getingen  
NI 2023/21 
 

Beslut  
1. Norra innerstadens stadsdelsnämnd beslutar att besvara 

remissen med förvaltningens tjänsteutlåtande. 
2. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

Sammanfattning av ärendet  
Stadsbyggnadskontoret har bjudit in bland annat Norrmalms 
stadsdelsnämnd till samråd om förslag till detaljplan för fastigheten 
Vasastaden 1:118 Getingen, som ligger vid Sveaplan. I och med att 
Norrmalms stadsdelsnämnd läggs samman med Östermalms 
stadsdelsnämnd under samrådsperioden besvaras remissen av Norra 
innerstadens stadsdelsnämnd. 
  
Syftet med detaljplanen är att möjliggöra för ny bebyggelse i form 
av en kontorsbyggnad med centrum/servicefunktioner i 
bottenvåningen. När Sveavägen och Sveaplan byggs om inom 
ramen för detaljplanen för Östra Hagastaden skapas förutsättningar 
för föreslagen bebyggelse. Enligt förvaltningen är det angeläget att 
föreslagen detaljplan ger förutsättningar för att det skapas tydliga, 
trygga och tillgängliga gång- och cykelstråk i området. Viktiga 
målpunkter, som till exempel idrottsanläggningar och lekplatser, 
finns både i Hagastaden i norr och i Vanadislunden i öster. 
Förvaltningen ser att den gångbro som planeras landa i den norra 
delen av planområdet kan skapa en skyddad passage över 
Sveavägen till Hagastaden och Bellevueparken. 
  
Enligt förvaltningen behöver även en trygg passage över Sveavägen 
mot Vanadislunden säkerställas i fortsatt planarbete. En trygg och 
tillgänglig utemiljö tillsammans med en trygg och tillgänglig 
kollektivtrafik är en viktig förutsättning för människors 
rörelsefrihet. Detta gäller särskilt för barn och unga, äldre samt för 
personer med funktionsvariationer. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2023/21-1 Tjänsteutlåtande Samråd om förslag till 
detaljplan för fastigheten Vasastaden 1118, Getingen 

 NI 2023/21-2 Bilaga 1. Plankarta Getingen 
 NI 2023/21-3 Bilaga 2. Planbeskrivning Getingen 
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